
Şartlı Eğim Yardımı (ŞEY) Programı, okul çağında çocukları olan ve maddi imkanı kısıtlı aileleri, çocuklarını okula düzenli göndermeleri konusunda
teşvik etmektedir. ŞEY Programının Yabancılar İçin Yaygınlaşrılması kapsamında ödemeler, 2017 Mayıs tarihi ibariyle yapılmaya başlanmışr. ŞEY
Programı, Avrupa Sivil Koruma ve İnsani Yardım Ofisi (ECHO), ABD Nüfus, Mülteci ve Göçmen Bürosu ve Norveç Hüküme tarandan fonlanmaktadır.
Program Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Milli Eğim Bakanlığı, Türk Kızılay ve UNICEF işbirliğinde yürütülmektedir. ŞEY Programı,
anaokulundan 12. sınıfa kadar öğrencileri bir ay içinde 4 günden fazla devamsızlık yapmamak şar ile desteklemektedir.

ŞEY Programı; banka kar aracılığıyla yürütülen, şartlı ve kısıtlamasız bir nakit transfer yapısına sahipr.

* 22 Operatör Sosyal Uyum Yardım (SUY) Programı, 5 Operatör Şartlı Eğim Yardım (ŞEY) Programı, 2 Operatör Yeşkinler için Türkçe Dil Eğimi (YTDE)
ve 3 Operatör Kamp İçi Gıda Destek Programı kapsamında çalışmaktadır.

Şartlı Eğitim Yardımının Suriyeli ve Diğer Uyruklardan Mültecilere Yaygınlaştırılması Programı, AB Sivil Koruma & İnsani Yardım Ofisi (ECHO), ABD Nüfus, Mülteci ve Göçmen Bürosu ve Norveç Hükümeti'nin
finansal katkılarıyla yürütülmektedir.

562,016 Çocuk
461 Milyon TL

%50 Kız
%50 Erkek

136 Bin

9 Hizmet Merkezi
1.003 SYDV

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları

616 Bin Kişi
283 Bin Hane

Kaynak: Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlıpı, 25.11.2019
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    İllere Göre Yararlanıcılar

Yararlanıcılar
3-100 100-1.000 1.000-5.000 5.000-10.000 10.000+

Oran Yararlanıcı Sayısı
İSTANBUL

GAZİANTEP

HATAY

ŞANLIURFA

ANKARA

ADANA

BURSA

MERSİN

KONYA

İZMİR 19,033

19,185

23,212

25,071

26,847

31,085

50,972

59,935

72,104

76,556

%3

%3

%4

%4

%5

%6

%9

%11

%13

%14

   En Çok Yararlanıcı Bulunan 10 İl

%16
ŞEY
91,455

%84
SUY-ŞEY
470,561 562,016

SUY-ŞEY Dağılımı

Kız

Erkek
281,904
%50

280,112
%50

Cinsiyet Dağılımı

SURİYE

IRAK

AFGANİSTAN

İRAN %0.6 (3,604)

%4.4 (24,801)

%8.9 (49,752)

%85.1 (478,357)

Uyruk Dağılımı
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İç Anadolu Bölgesi
15%
84,858

Marmara Bölgesi
22%
121,125

Karadeniz Bölgesi
4%
22,322

Güney Doğu Anadolu Bölgesi
28%
156,505

Akdeniz Bölgesi
24%
134,917

Ege Bölgesi
6%
32,350

Doğu Anadolu Bölgesi
2%
9,939

© 2019 Mapbox © OpenStreetMap

   Bölgelere Göre Yararlanıcılar

Anaokulu

1
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HEP*2,468 (%0.4)

11,239 (%2.0)

7,346 (%1.3)

10,651 (%1.9)

22,150 (%4.0)

28,249 (%5.1)

34,723 (%6.2)

50,363 (%9.0)

75,918 (%13.6)

84,673 (%15.2)

81,849 (%14.7)

80,958 (%14.5)

52,490 (%9.4)

13,549 (%2.4)

     Sınıf Dağılımı

* Hızlandırılmış Eğitim Programı

Oran Yararlanıcı Sayısı

Anaokulu

İlkokul

Ortaokul

Lise

HEP 2,468

51,390

189,253

299,984

13,549

%0.4

%9.2

%34.0

%53.9

%2.4

Okul Seviyesi Dağılımı
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Ödeme Dönemleri
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Yalnızca Ek Ödeme

Düzenli Yararlanıcılar


